

Luontopolku

Rummelön - Harrbådan lintuvesialue ja 4 km pitkä luontopolku sijaitsevat noin 3 km keskustasta pohjoiseen Kaustarinlahden rannalla. Lintuvesialue on pinta-alataan 236 ha, joista rantaniittyjä on noin 50 ha. Kohde kuuluu Natura 2000 verkostoon.

Luonto ja linnusto

Alue on matalaa maankohoamisranta, jolle on tyypillistä matalat vesialueet, lieterannat, laajat rantaniityt, ruovikot ja rehevät lehtimetsät. Maankohoamisrannikon kasvillisuuden vyöhykkeisyys on hyvin edustettuna. Harrbådan niemi on yli 200 km pitkän harjujakson pohjoisin näkyvä osa ja niemelle on syntynyt laajoja hietikoita ja myös pieniä hiekkadyynejä.

Alueen arvokkainta luontoa edustaa monimuotoinen linnusto. Alue on lepäilevien muuttolintujen, erityisesti vesilintujen ja kahlaajien suosiossa. Parhaimmillaan lepäilijämäärät nousevat tuhansiin yksilöihin. Rantalietteiden tyypillisiä kahlaajia ovat mm. punajalkaviklo, sirrilajit, suokukot ja tyllit. Vesilinnuista tavataan runsaasti puolikuskelajia, sotkia, telkkiä, joutseja ja hanhia. Pesimälinnustoa edustavat rantaniittyjen monet kahlaajalajit ja rantametsien varpuslinnut. Mm. pikkutikka ja mustapääkerttu pesivät vuosittain. Alueella on tavattu lukuisia harvinaisuuksia: mm. pitkänokkakurppelo, alaskansirri, amurinuunilintu, useita isokirvisiä, arosuohaukka ym.



Pikkutylli



Luonnonhoito

Alueen rantaniittyjä (noin 30 ha) on hoidettu laiduntamalla vuodesta 1995 alkaen, mikä on lisännyt kahlaajien parimäärää huomattavasti.

Liikkumisrajoitukset

Alueella tulee liikkua merkityillä reiteillä. Rantaniityillä liikkuminen on kielletty lintujen pesimäaikana 15.4 - 15.7.

Palvelut

Opastetulle luontopolulle pääsee helpoiten Villa Elban nuorisokeskuksen pihasta. Sieltä löytyy myös kahvio ja majoitustiloja. Retkeilyn ohjaamiseksi alueelle on rakennettu luontopolun lisäksi kolme lintutornia ja lintujen katselulava. Parkkipaikoilla on opasteet.

Yhteystiedot

Kokkolan kaupunki, puisto- ja liikuntapaikat
Puh. 044 - 7809 306
Lisätietoja: www.kokkola.fi

Yhteistyössä



Työvoima- ja elinkeinokeskus



LÄNSI-SUOMEN YMPÄRISTÖKESKUS



Kokkolan kaupunki

Sijainti Kokkolassa

